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Twisted back

森の木は、隣の木の成長を妨げて枝を広げたりせず、
時には光の当たらない隣の木に根を繋いで養分を与え
ることもあると言われています。

背柱は途中からねじれ、背中を回り込むよう立ち上がっ
ています。樹木の枝がひねりながら伸びている姿のよ
うに、後脚から背柱は緩やかなカーブを描いています。
そうすることで優しい背当たり感が得られ、視覚的に
も 1本の無垢材を彫刻のように削り出した美しさが表
現できました。



ブナ

I-702   サイドチェア
W450×D510×H780×SH440

ブナ
ソープ

ブナ
ナチュラルホワイト

ブナ
スノーホワイト

ブナ
ミディアムグレー

ブナ
チャコールグレー

W（幅） 
D（奥行） 
H（高さ） 
SH（シート高） 

寸法単位：mm

価格は日本円
（　）は税抜き価格

F1（生地 ランク 1）
F2（生地 ランク 2）
L1（革 ランク 1）
L2（革 ランク 2）

Twisted back

F1

F2

L1

L2

104,500 (95,000)
110,000 (100,000)
115,500 (105,000) 
121,000  (110,000)



Mikage (F2) KO4006Mikage (F2) KO4011Mikage (F2) KO4003 Mikage (F2) KO4005

New Fabrics

Shizuku (F2) KO1001 Shizuku (F2) KO1006Shizuku (F2) KO1002 Shizuku (F2) KO1004Shizuku (F2) KO1003 Shizuku (F2) KO1005 Migiwa (F2) KO2001

Migiwa (F2) KO2006

Migiwa (F2) KO2002

Migiwa (F2) KO2007Migiwa (F2) KO2004 Migiwa (F2) KO2009

Migiwa (F2) KO2003

Migiwa (F2) KO2008Migiwa (F2) KO2005 Migiwa (F2) KO2010 Mikage (F2) KO4001 Mikage (F2) KO4002



Green

Kokura Stripe (F1) 1033

Bolster (F2) 09

Riff (F1) 05/99

Strand (F1) 77

Kokura Stripe (F1) 1030

Bolster (F2) 44

Bergen (F1) 03/07

Ruig (F1) 78

Orange

Kokura Stripe (F1) 1035

Riff (F1) 12/80

Strand (F1) 00

Blue 1

Kokura Stripe (F1) 1032

Bolster (F2) 75

Riff (F1) 06/77

Ruig (F1) 02

Kokura Stripe (F1) 1039

Bolster (F2) 80

Bergen (F1) 10/84

Ruig (F1) 88

Yellow

Kokura Stripe (F1) 1034

Riff (F1) 07/78

Strand (F1) 75

Blue 2

Kokura Stripe (F1) 1031

Bolster (F2) 77

Bergen (F1) 05/09

Ruig (F1) 71

Blue 3

Kokura Stripe (F1) 1038

Bolster (F2) 88

Bergen (F1) 09/86

Kokura Stripe(F1) 1037

Red

Kokura Stripe (F1) 1036

Katsuragi white (F1)

Riff (F1) 13/08

Bergen (F1) 02/77

Green 2 Green 3

Special order 
機能性生地や、ラインナップ以外のカラー生地のオーダーも承ります。

Fabrics



40108

40204

40103

40209

40109

40242

40105

40205

40107

40210

40106

40243

40104

40206

40102

40215

Embossed leather (L1)

40110

40202

40216

40101

Smooth leather (L2)


